Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

от 04 мая2022г.                                                                                             №129–од

пгт. Междуреченский

О проведении итогового педагогического совета

«Итоги и Перспективы»

 В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ (глава 2, ст.10,11,12,13,20), приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования» от 17 октября 2013 г. №1155и на

основании годового плана на 2021-2022 учебного года приказываю:

1.Провести педагогический совет в формате круглого столана тему: «Итоги и

Перспективы» в 18:00 часов 26 мая 2022 года.

2.Утвердить программу педагогического совета (Приложение 1).

3.Заместителю заведующего Судневой А.Г.:

3.1.подготовить протокол педагогического совета в срок до 26мая2022 года.

3.2.ознакомить с данным приказом педагогических работников под роспись.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий           Н.Н.Коршунова

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Подпись Дата

Алта М.В.

Шведова О.В.

Билебрух Л.Д.

Конева И.С.

Рыбина И.И.

Кузнецова М.М.

Тайлакова С.А.

Иванова Н.Г.

Заботина С.Н.

Костадинова Д.К.

Каландадзе Л.М.

Суднева А.Г.

Зуева Е.В.

Никитина Ю.А.

Коршунова И.В.

Стрельцова О.Н.

Перепелица Л.С.

Фомина И.А.

Плясунова Т.И.

Кычакова О.А.

Пархоменко Д.М.

Приложение 1 к приказу учреждения

от 04.05.2022 года №129-од

Программа итогового педагогического совета на тему «Итоги и Перспективы»

Дата проведения: 26.05.2022 года в 18:00 часов

Место проведения: музыкальный зал

Форма проведения педагогического совета: круглый стол

Цель: Анализ и подведение итогов за учебный год, определение задач на новый учебный

год.

Время Мероприятие Ответственные

18.00-

18.05

Приветственное слово участникам

педагогического совета. Ознакомление с планом

проведения педагогического совета

Суднева А.Г.,

заместитель заведующего

18.05-

18.10

Анализ выполнения годового плана.

Определение направлений работы на новый

учебный год

Суднева А.Г.,

заместитель заведующего

Шведова О.В.,

старший воспитатель

18.10-

18.15

Обсуждение проекта плана на летний

оздоровительный период

Шведова О.В.,

старший воспитатель

Зуева Е.В., воспитатель

18.15-

18.45

Педагогические отчеты всех возрастных групп

за 2021-2022 учебный год

Воспитатели:

Иванова Н.Г.,Заботина С.Н.,

Фомина И.А., Рыбина И.И.,

Алта М.В., Плясунова Т.И.,

Перепелица Л.С., Кузнецова М.М.

18.45-

19.00
Анализ реализации парциальных программ

Кураторы:

Стрельцова О.Н.,Никитина Ю.А.,

Зуева Е.В., Литновский В.В.

19:00-

19:10

Педагогический мониторинг учителя-логопеда и

педагога-психолога

Шведова О.В., педагог-психолог

Галанина Е.А., учитель-логопед,

учитель-дефектолог

19.10-

19.20

Видеоролики по реализации дополнительных

программ: «Тестопластика», «Центр игровой

поддержки ребенка»

Плясунова Т.И., воспитатель

Никитина Ю.А, воспитатель

19.20-

19.50

Конкурс для педагогических работников по

изготовлению информационных, познавательно-

развивающих, дидактических игр из подручного

материала «Методическая копилка»

Педагогические работники,

Суднева А.Г.,

заместитель заведующего

Шведова О.В.,

старший воспитатель

19:50-

20:10

Конкурс «Панорама методических идей:

«Необычное в обычном»
Фомина И.А., воспитатель

20:10-

20:30

Организационные вопросы.

Подведение итогов педагогического совета

Коршунова Н.Н., заведующий

Суднева А.Г.,

заместитель заведующего

	Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение
	«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»